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Beslut om användning av pott för akuta investeringar i 
investeringsbudget 2024/Vattenverk/Dialys 

Ärendebeskrivning 
Området Dialys- och Njurmottagningen har akut behov av att investera i ett vattenverk och 
ansöker 128 000 kr ur den akuta haveripotten.  
Instrumentet har äskats och även beviljats i 2025 års investeringsplan men på grund av att 
befintlig instrument är havererat och inte går att reparera kan området inte avvakta till dess. 
Ursprungligen har området haft 2 st mobila vattenverk, varav ett är havererat och det andra 
i dåligt skick. Verksamheten klarar sig inte med endast ett mobilt vattenverk 
 
Instrumentet som är inköpt 2010 är utdömt av MTA från 2023 och området lämnade 
haveriansökan redan under november samma år. Rådets förslag till området då var att 
återkomma med ansökan 2024 då det inte fanns tillräckligt med pengar i 2023 års pott för 
den investeringen.  
Området anger att verksamheten på Endoskopimottagningen har ökat och området behöver 
ersätta duodenoskopet för att ha full produktionskapacitet. 

Konsekvens om investeringen måste avvaktas till 2025 anges vara bristande 
patientsäkerhet. Stor risk att inte kunna utföra livsuppehållande dialysbehandlingar på 
andra enheter. Det gäller patienter som tex vårdas på IVA och inte kan flyttas inom 
sjukhuset. 

Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 7/6 2024 och föreslår att finansiering ur 
2024 års akuta haveripott beviljas på grund av bland annat att investeringen är väsentligt 
avgörande för verksamheten och att den har inplanerats.   

Beslutsunderlag 
Ansökan från verksamhetschef, Åsa Wengfelt 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.7 Användning av pott för akuta 
investeringar i investeringsbudget  

Beslut 
Regiondirektören beslutar 
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1. Investeringen i vattenverk godkänns.  
 

2. 128 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från den akuta 
haveripotten 2024. 

 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen  

Utdrag till 
Investeringsråd, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd,  Eva Kallberg/HIM, Tobias 
Wiklund/MTA  
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